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Butelka z etykietą. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a z  etykiet ą butelki , 

posiadająca zastosowanie jako opakowani e płynnyc h produktó w spożywczych , a 

zwłaszcza soków i napojów owocowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w jego kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Butelka posiada swoiste ukształtowanie powierzchni dając e oryginalny efekt 

przestrzenny. 

Butelka ma kształt korpusu o cylindrycznym zarysie i zaokrąglonym dolnym 

obrzeżu zamkniętym płaskim dnem. W górnej części korpus posiada kształt stożka 

ściętego przechodzącego w wydłużoną szyjk ę zwieńczoną wypukłym n a zewnątrz 

kołnierzem. 

Etykieta butelk i posiada swoisty kształ t oraz oryginalny wystró j graficzno -

kolorystyczny. 

Etykieta butelk i ściśl e przyleg a d o centralne j częśc i korpus u butelk i 

podkreślając wyraźnie jej oryginalne, owalne walory kształtowe. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na którym 

Fig. 1 przedstawia butelkę w widoku ogólnym, 

Fig. 2 przedstawia butelkę z etykietą butelk i sok u o smaku pomarańczowo -

brzoskwiniowym, 



Fig. 3  przedstawi a butelk ę z  etykiet ą butelk i sok u o  smak u wiśniow o -

jabłkowym. 

Wykaz odmian wzoru: 

Odmiana 1  -  fig. 2 

Odmiana 2 - fig. 3 

Istotną cech ą wzor u przemysłoweg o jes t kształ t korpus u o  cylindryczny m 

zarysie i zaokrąglonym dolnym obrzeżu zamkniętym płaskim dnem, gdzie w górnej 

części korpus posiada kształt stożka ściętego przechodzącego w wydłużoną szyjkę 

zwieńczoną wypukłym na zewnątrz kołnierzem. 

Istotną cechą wzoru przemysłowego jest ponadto moletowana powierzchnia 

górnej częśc i korpus u o  kształci e stożk a ścięteg o ora z pierścienioweg o obszar u 

dolnej częśc i korpus u butelk i umieszczoneg o niec o powyże j obrzeż a podstaw y 

butelki. 

Butelka posiada swoiste proporcje zewnętrznej postaci powierzchni bocznej i 

części dennej, wykonana jest ze szkła, przy czym może być wykonywana z innych 

materiałów. Butelk a zamknięt a jes t kapsle m wyposażony m w  pierścieniow y 

uchwyt. 

Istotną cechą etykiety butelki jest jej kształt w ogólnym zarysie zbliżony do 

owalu ora z je j wystró j graficzn y przedstawiając y tł o etykiet y utworzon e z 

fantazyjnie rozmieszczonyc h owoców , ic h pokrojonyc h częśc i i  listkó w w 

oryginalnej gami e kolorystyczne j nadające j i m walo r świeżości , za ś w  górne j 

części etykiety jest pasmowy obszar z napisem: TYMBARK, przy czym pasmowy 

obszar usytuowany jest na wycinku wstęgi z napisem w górnej części cyfr: 1936, a 

w dolnej części wsparty jest na stylizowanym owocu z listkiem. 

Ponadto n a etykieci e s ą wyrazist e imitacj e kropl i nadając e walo r świeżośc i i 

smakowitości soku. 



W pierwszej odmianie etykiety butelki przedstawionej na Fig. 2 umieszczone 

są fotografi e owoców pomarańcz y i  brzoskwiń , a  w  dolne j częśc i etykiet y jes t 

napis: pomarańczowo-brzoskwiniowy ukształtowany w postaci łuku. 

W drugiej odmianie etykiety butelki przedstawionej na Fig. 3 umieszczone są 

fotografie owoców wiśni i  jabłek, a w dolnej części etykiety jest napis: wiśniowo-

jabłkowy ukształtowany w postaci łuku. 
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